УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

От « 12 » сентября 201 7 г.  № 636

О внесении изменений в приказ Управления образования

от 31.08.2017 №589 «Об организации обучения детей-инвалидов с использованием

дистанционных образовательных технологий в общеобразовательных организациях

города Когалыма в 2017 - 2018 учебном году»

В соответствии с Положением об организации обучения детей – инвалидов с

применением дистанционных образовательных технологий в городе Когалыме,

утверждённым приказом управления образования Администрации города Когалыма

от 10.09.2015 №475, в связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования от 31.08.2017 №589 «Об

организации обучения детей-инвалидов с использованием дистанционных

образовательных технологий в общеобразовательных организациях города Когалыма

в 2017 - 2018 учебном году» следующие изменения:

1.1. в приложении 2 включить в списки педагогических работников

общеобразовательных организаций города Когалыма, осуществляющих обучение

детей-инвалидов с использованием дистанционных образовательных технологий в

2017 - 2018 учебном году, Никифорову Наталью Михайловну, учителя начальных

классов МАОУ «Средняя школа №3»; Никулину Диану Сергеевну, учителя

начальных классов МАОУ «Средняя школа №3».

1.2. в приложении 3 технологическую карту обучения детей-инвалидов с

использованием дистанционных образовательных технологий на 2017-2018 учебный

год в МАОУ «Средняя школа №3» изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Директору МАОУ «Средняя школа №3» Маренюку В.М. обеспечить

организацию обучения детей-инвалидов с использованием дистанционных

образовательных технологий в соответствии с технологической картой согласно

приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела

по общему и дополнительному образованию Власенко М.Г.

Начальник Управления образования

С.Г. Гришина

Абдреева Н.П.

Приложение

к приказу управления образования

Администрации города Когалыма

от 12.09.2017 №636

Технологическая карта обучения детей-инвалидов с использованием дистанционных образовательных технологий

 на 2017-2018 учебный год
№

п/п

Ф.И.О. учащегося ОО Класс Учебные

дисциплины/

дополнительные курсы

Количество

часов в неделю

Ф.И.О. педагога

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» города Когалыма

Контактное лицо – Миненок Анжелика Алексеевна, заместитель директора, 8(34467) 2-38-58

1. Каримов

Михаил Анатольевич

МАОУ

«Средняя школа №3»
9 В

Информатика и ИКТ, 9 класс

1 ч.

Егоров Алексей

Владимирович

2. Рагимова Айнур

Захраб кызы

МАОУ

«Средняя школа №3»
9 Г Биология, 9 класс 1 ч.

Газизова Альфия

Халяфовна

Информатика и ИКТ, 9 класс

1 ч. Егоров Алексей

Владимирович

Химия, 9 класс  1 ч.  Юмашева Диана

Владимировна

3. Серёдкина Ольга

Витальевна

МАОУ

«Средняя школа №3»

4 Г Английский язык, 4 класс 1 ч. Станкевич Татьяна

Александровна

Русский язык, 4 класс  1 ч.  Никифорова Наталья

Михайловна

Математика, 4 класс  1 ч.  Никифорова Наталья

Михайловна

4. Сперкач Данил

Александрович

МАОУ

«Средняя школа №3»

11 Б Информатика и ИКТ, 11 класс

1 ч. Егоров Алексей

Владимирович

Химия, 11 класс  1 ч.  Юмашева Диана

Владимировна

Английский язык, 11 класс 1 ч. Станкевич Татьяна

Александровна

5. Копьев Семён

Викторович

МАОУ

«Средняя школа №3»

4 В Английский язык, 4 класс 1 ч. Станкевич Татьяна

Александровна

Русский язык, 4 класс  1 ч.  Никулина Диана

Евгеньевна

Итого по МАОУ «Средняя школа №3» - 12 часов